
 

   
1 / 2

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
TWEEDE WIJZIGING VAN DE ALGEMENE 
SUBSIDIEVERORDENING 2014 GEMEENTE BOEKEL 

 

 Documentnummer 
540 
 
Zaaknummer 
339 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024; 
 
overwegende dat: 

• De gemeenteraad bevoegd is om een subsidieverordening aan te passen. 
 
Besluit: 
 
Artikel I Wijziging verordening 
De algemene subsidieverordening 2014 gemeente Boekel wordt als volgt gewijzigd: 
 
Artikel 17  
Te subsidiëren evenementen, komt te luiden als volgt: 

  
De hiernavolgende evenementen komen voor de in dit artikel genoemde subsidiebedragen in 
aanmerking, voor zover is voldaan aan de in deze verordening gestelde eisen: 

  
Evenementen Subsidiebedrag per jaar 
Pleinfestijn Venhorst € 2.000,- 
Schaatsen en discoskaten op het plein € 1.000,- 
Stichting Organisatie Kidsday € 1.000,- 
Avond vierdaagse Boekel-Venhorst € 500,- 
CV De Peeltuuters € 2.000,- 
CV De Knöllekes € 2.000,- 

 
  

Artikel II 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 juni 
2024. 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 



  

2 / 2

De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  


